«Краснобор»

сикт овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Краснобор»

ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 декабря 2012 года                                                                                        № 51
Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Краснобор» от 15 марта 2011 года № 6 «О видах обязательных работ и объектах отбывания наказания в виде обязательных работ»
В целях приведения с нормами действующего федерального законодательства, руководствуясь Уставом сельского поселения «Краснобор администрация сельского поселения «Краснобор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения «Краснобор» от 15 марта 2011 года № 6 «О видах обязательных работ и объектах отбывания наказания в виде обязательных работ»:
исключить из перечня объектов отбывания наказания в виде обязательных работ для осуждённых к обязательным работам на территории сельского поселения «Краснобор» следующие учреждения:

МОУ «Диюрская ООШ»,
МОУ «Красноборская СОШ»,
МДОУ «Детский сад № 12»,
МДОУ «Детский сад № 13»,
МДОУ «Детский сад № 14»,
ГУ «СРЦДН д. Диюр».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения «Краснобор»                                    А.П. Терентьева